

# YGOFORUM EKSKURSION 2019

Aika: Keskiyö 25.9.2019 klo 9.30-15.15  
Paikka: Rudus Oy, Hyvinkään Tieluiska Oy ja Vantaan Energia Oy, Pitkäsuontie, Vantaa  
Bussikuljetus Tikkurilan juna-asemalta ja tilaisuuden jälkeen Tikkurilan asemalle

YGOFORUM on laaja-alainen ja puolueeton jäte- ja sivutuotemateriaalien infrarakennuskäytön sekä pohjaveden suojausrakenteiden yhteistyöfoorumi ([www.ygoforum.fi](http://www.ygoforum.fi)). YGOFORUMin seminaareja on järjestetty vuosittain yli kymmenen vuoden ajan. Seminaarit toimivat paitsi alan ajankohtaiskatsauksina, myös viranomaisten, tutkijoiden, konsulttien, urakoitsijoiden sekä muiden alan asiantuntijoiden kohtaamispaikkana.

Vuonna 2019 järjestetään ekskursio, jossa tutustutaan kolmeen vierailukohteeseen Vantaalla ja järjestetään miniseminaari, jossa esitetään taustatietoja vierailukohteista ja ajankohtaisia selvityksiä.

## Ohjelma (muutokset mahdollisia):

klo 9.30	<i>Bussi lähtee Tikkurilan juna-asemalta</i>
Klo 9.45	Tutustuminen Ruduksen betonimurskeen kierrätysalueeseen ja Hyvinkään Tieluiskan toimipisteeseen
klo 10.45	<i>Bussi lähtee Vantaan Energian jätevoimalaitokselle</i>
klo 11.00	Aamupäivän kohdevierailuista seuraavat esitykset: Betonimurskeen End-of-waste -valmistelu, Jani Pieksamä, Rudus Oy Kierrätysraaka-aineet kasvualustojen valmistuksessa, Juha Liukkonen, Hyvinkään Tieluiska Oy
klo 11.45	<i>Lounas Vantaan Energian voimalaitoksella</i>
klo 12.30	Esitykset jätteenpoltosta ja tuhkasta: Jätevoimalan kuonan hyötykäyttö maarakennuksessa Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksessa, Heikki Hämäläinen, Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY Vantaan Energian jätevoimalan esittely, N.N., Vantaan Energia
klo 13.30	Vantaan Energian jätevoimalan laitoskierros
klo 15.00	Bussi lähtee Tikkurilan juna-asemalle

Ekskursion osallistumismaksu on 75 €, johon sisältyy bussikuljetukset Tikkurilan juna-asemalta vierailukohteisiin ja tilaisuuden jälkeen takaisin Tikkurilan juna-asemalle sekä lounas. Laskun lähetämme ekskursion jälkeen.

Opiskelijoille on 5 hengen maksuton opiskelijakiintiö.

## Ilmoittautumiset ekskursioon viimeistään 11.9.2019 seuraavasta linkistä:

<https://my.surveypal.com/25.9.2019-Ygoforum-ekskursio>

Ekskursion järjestävät YGOFORUM ja Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry.

Tervetuloa tutustumaan uusiomateriaalien jalostamiseen ja tuotantoon sekä kuulemaan viimeisiä tietoja käytännön toteuttajien näkökulmasta!

## Lisätietoja ekskursion sisällöstä:

Margareta Wahlström, YGOFORUMin sihteeri, margareta.wahlstrom@vtt.fi

## Lisätietoja käytännön järjestelyistä:

Sirpa Komulainen, Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry, sirpa.komulainen@ytpliitto.fi